

**Thers Stilladser ApS**  
Kalkgravsvej 10  
4000 Roskilde

**CVR-nummer 27620183**

## **Årsrapport**

**1. januar 2021 - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 6. april 2022

---

Henrik Thers  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Thers Stilladser ApS  
Kalkgravsvej 10  
4000 Roskilde

Hjemstedskommune: Roskilde  
CVR-nummer: 27620183  
Regnskabsperiode: 1. januar 2021 - 31. december 2021

### Direktion

Henrik Thers

### Pengeinstitut

Spar Nord Bank

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Ndr. Ringgade 74  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udlejning/montering af stilladsmaterialer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 2.262 TDKK mod 1.385 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 8.241 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2021	2020
Note	<b>Resultatopgørelse</b>	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>29.216.624</b>	<b>25.277</b>
1	Personaleomkostninger	-23.155.948	-20.360
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-3.172.450	-2.775
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.888.226</b>	<b>2.141</b>
2	Finansielle indtægter	29.237	30
3	Finansielle omkostninger	-277.245	-372
	<b>Resultat før skat</b>	<b>2.640.218</b>	<b>1.799</b>
	Skat af årets resultat	-378.439	-414
	<b>Årets resultat</b>	<b>2.261.779</b>	<b>1.385</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Overført resultat	2.261.779	1.385
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>2.261.779</b>	<b>1.385</b>



	2021	2020
Note	DKK	1.000 DKK
<b>Balance</b>		
<b>Aktiver pr. 31. december</b>		
Indretning af lejede lokaler	0	15
Stilladsmateriel	13.724.477	11.013
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.012.359	858
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>14.736.836</b>	<b>11.885</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>14.736.836</b>	<b>11.885</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.059.373	8.702
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	627.430	919
Andre tilgodehavender	48.000	58
Periodeafgrænsningsposter	458.984	309
<b>Tilgodehavender</b>	<b>9.193.787</b>	<b>9.987</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.193.787</b>	<b>9.987</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>23.930.622</b>	<b>21.872</b>

		2021	2020
Note	Balance	DKK	1.000 DKK
	<b>Passiver pr. 31. december</b>		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	8.116.026	5.854
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.241.026</b>	<b>5.979</b>
	Hensættelser til udskudt skat	1.056.935	678
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>1.056.935</b>	<b>678</b>
	Kreditinstitutter	0	137
	Anden gæld	241.744	0
4	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>241.744</b>	<b>137</b>
	Kreditinstitutter	5.086.042	2.924
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.622.304	2.114
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.340.264	2.248
	Anden gæld	3.558.889	6.902
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	783.418	889
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>14.390.917</b>	<b>15.077</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>14.632.662</b>	<b>15.214</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>23.930.622</b>	<b>21.872</b>
5	Eventualforpligtelser		
6	Kontraktlige forpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

**Egenkapitalopgørelse**

---

<b>Egenkapital</b>	<b>Virksom- hedskapi- tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	125	5.854	5.979
Årets resultat	0	2.262	2.262
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>8.116</b>	<b>8.241</b>

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Løn og gager	19.490.851	17.386
Pensioner	2.496.072	2.137
Andre omkostninger til social sikring	474.925	380
Øvrige personaleomkostninger	694.100	457
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>23.155.948</b>	<b>20.360</b>
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 37 beskæftigede (sidste år 33).		
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	29.627	30
Andre finansielle indtægter	-390	0
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>29.237</b>	<b>30</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Renter tilknyttede virksomheder	68.037	64
Andre finansielle omkostninger	209.209	308
<b>Finansielle omkostninger i alt</b>	<b>277.245</b>	<b>372</b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	0	0
<b>5 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Henrik Thers Ejendomme ApS og Kalkgravsvej 10 ApS, for mellemværende med Spar Nord Bank.		
Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Henrik Thers Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.		

	2021	2020
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**6 Kontraktlige forpligtelser**

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter med en samlet restleasingforpligtelse på 2.913 TDKK.

Selskabets lejemål kan opsiges med 3 måneders varsel. Forpligtelsen udgør 63 TDKK.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er tinglyst virksomhedspant på TDKK 8.000 med pant i simple fordringer, lager, stilladsmateriel, maskiner/inventar og andre immaterielle anlægsaktiver, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 21.712 TDKK.
